
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z póżn.zm) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 216, art.237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm )  uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.847.959,67 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.711.347,28 zł 

b) dochody majątkowe     23.136.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.070.212,67 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.862.787,98 zł 

b) wydatki majątkowe     26.207.424,69 zł  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan  dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wysokości 30.306,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3457CA2D-CB32-422B-BB6E-F37F8A3E2980. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476 356,00 1 511 356,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 569 000,00 569 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00

45 812 459,67 45 847 959,67Razem: 35 500,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

35 000,00

90015 35 000,00

35 000,00

500,00

92105 500,00

500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3457CA2D-CB32-422B-BB6E-F37F8A3E2980. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 557 504,10 2 511 991,99

Drogi publiczne gminne 2 242 803,09 2 197 290,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 925,81 397 413,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 805,28 2 186 517,39

Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 000,00 377 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

Pozostała działalność 312 409,43 342 121,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 559,43 75 271,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 684 986,90 1 700 486,90

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780 986,90 795 986,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 236 000,00 231 800,00

Obiekty sportowe 177 000,00 172 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 800,00

4260 Zakup energii 160 000,00 155 000,00

48 034 712,67 48 070 212,67Razem:

500,00

29 712,11

29 712,11

15 500,00

500,00

15 000,00

15 000,00

-4 200,00

-4 200,00

800,00

-5 000,00

35 500,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-45 512,11

60016 -45 512,11

-45 512,11

69 712,11

40 000,00

-30 000,00

70 000,00

90015

90095

92105

92109

92601

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3457CA2D-CB32-422B-BB6E-F37F8A3E2980. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 10

600 60014 2320 29 075,00

600 60014 4300 29 075,00 29 075,00

755 75515 2320 1 080,00

755 75515 4210 180,00 180,00

755 75515 4300 900,00 900,00

900 90015 6630 35 000,00

900 90015 6050 35 000,00
35 000,00

65 155,00 65 155,00 30 155,00 35 000,00Ogółem:

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych zadań na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 26 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3457CA2D-CB32-422B-BB6E-F37F8A3E2980. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.




